
Posudek školitele na Ing. Milana Papeže 
 

Ing. Milan Papež je určitě jeden z nejlepších mých doktorandů. Během svého doktorského studia se 

vypracoval na samostatného vědeckého pracovníka schopného završit svou vědeckou aktivitu 

publikováním velmi kvalitních článků s originálním řešením na mezinárodní úrovni. Během své 

aspirantury pracoval průběžně a aktivně publikoval, vedl původní odborné přednášky v bakalářských i 

magisterských kurzech z oboru Kybernetika, automatizace a měření, samostatně vedl studentské práce 

a podílel se na řešení grantových projektů.  

Ing. Milan Papež pracoval podle mého názoru na velmi obtížném tématu a dokázal z něj utřídit 

dizertační práci s nadstandardním obsahem. Seznámil se rozsáhlým publikovaným materiálem, 

který utřídil, doplnil vlastními přístupy a jeho části presentoval na mezinárodních vědeckých 

konferencích. 

V Brně 7.4.2019. 

 

Prof. Ing. Petr Pivoňka, CSc. 

VUT FEEC ÚAMT 

školitel 


